Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:           REF-07881-10-12-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje detergjentë dhe dezinfektantë për nevoja 

të Bashkisë Vlorë” 

5. Fondi limit: 3,300,000 (tre milionë e treqind mijë) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 25.10.2021 ora. 10.00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR